MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 15, DE 01 DE ABRIL DE 1998.

Revogada pela Portaria PRR4 nº 41, de 21 de outubro de 1998

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 54, de 19 de fevereiro

de 1993, e mais o disposto no parágrafo único do art.38 da Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993,

resolve:

1.  Designar  as  servidoras  EUNICE  ALVARENGA  DE  AZEVEDO,  Chefe  de

Gabinete da Secretária Regional, DAS 101.2, e NORMA DIAS BRUNO, Assessora de Procurador

Regional,  DAS  102.1,  para  constituírem  a  Assessoria  Jurídica  da  Procuradoria  Regional  da

República da 4ª Região.

2. Fica revogada a Portaria nº 35, de 13 de agosto de 1996.

3. A presente Portaria entra em vigor nesta data.

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-  e  , Brasília, DF, nº   7  ,   1  .   quinz.   abr  .   199  8  . p.   2  0

http://hdl.handle.net/11549/21455
http://hdl.handle.net/11549/21455
http://hdl.handle.net/11549/100620
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/228304
http://hdl.handle.net/11549/101426
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm